Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От    26.09.2019г.       №    529
пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 18.01.2017г. № 64 «Об утверждении Стандарта качества предоставления муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования» на территории Омсукчанского городского округа»

В соответствии с подпунктом б пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам совещания по вопросам модернизации первичного звена здравоохранения № ПР-1755 от 20 августа 2019 года, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 18.01.2017г. № 64 «Об утверждении Стандарта качества предоставления муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования» на территории Омсукчанского городского округа» (далее - Стандарт) следующие изменения:
1.1. Подпункт 8.15. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

       «-дети работников медицинских организаций первичного звена и скорой медицинской помощи».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам И.В. Анисимову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Глава администрации

                                       С.Н. Макаров